平成 25 年 5 月 16 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                       東証 1 部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

役員候補者決定に関するお知らせ

 当社は、平成25年5月16日開催の指名委員会の決議により取締役候補者並びに執行役候補者を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。取締役候補者は、平成25年６月23日開催予定の定時株主総会、また執行役候補者

は同日開催予定の取締役会の決議を経てそれぞれ選任される予定です。

記

１．取締役候補者 平成25年６月23日付

役  職 氏  名 現   職

取 締 役

（再任） 能島
のうじま

 伸夫
の ぶ お

 当社取締役 会長

取 締 役

（再任） 齋藤
さいとう

 正勝
まさかつ

 当社取締役 代表執行役社長

取 締 役

（再任）
藤田
ふ じ た

 通敏
みちとし

 当社取締役 代表執行役副社長

取 締 役

（再任）
加川
か が わ

 明彦
あきひこ

当社取締役
株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ常務取締役

取 締 役

（再任）
平方
ひらかた

 浩一
こういち

当社取締役
株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行リテール企画部副部長

取 締 役

（再任）
竹内
たけうち

  朗
あきら

当社取締役
弁護士（プロアクト法律事務所代表）

取 締 役

（再任）
長友
ながとも

 英資
えいすけ

当社取締役
株式会社ＥＮアソシエイツ代表取締役

※ 能島 伸夫（常勤）、加川 明彦、平方 浩一、竹内 朗、長友 英資の５氏は、社外取締役候補者であり

ます。

※ 能島 伸夫氏は、６月23日開催の取締役会の決議を経て取締役会長に就任予定であります。

※ 竹内 朗および長友 英資の両氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員であります。

なお、指名・報酬・監査委員会の構成については以下を予定しております。（下線は委員長）

     指名委員会：能島 伸夫、加川 明彦、平方 浩一

     報酬委員会：能島 伸夫、加川 明彦、平方 浩一

     監査委員会：竹内 朗、能島 伸夫、平方 浩一、長友 英資

カブドットコム証券 http://kabu.com                                       東証 1 部【8703】

 - 2 -

２．執行役候補者 平成25年６月23日付

 役職・担当の異動はありません。

氏 名 役 職 及 び 担 当

齋藤
さいとう

 正勝
まさかつ

取締役 代表執行役社長

最高経営責任者（ＣＥＯ）

藤田
ふ じ た

 通敏
みちとし

取締役 代表執行役副社長

管理本部長

最高コンプライアンス責任者（ＣＣＯ)

眞部
ま な べ

 則
のり

広
ひろ

専務執行役

事務・システム本部長兼事務部長

雨宮
あめみや

  猛
たけし

専務執行役

管理本部副本部長兼経営管理部長

阿部
あ べ

 吉
よし

伸
のぶ

常務執行役

事務・システム本部副本部長兼システム部長

荒木
あ ら き

 利夫
と し お

執行役

営業本部副本部長

以 上

<お問い合わせ先>

 専務執行役経営管理部長 雨宮 猛 TEL：03-3551-5111